

Normaalit ja hennot hiukset

Hento ja lähes silkkimäinen, ”pohjoismainen” hiuslaatu tuottaa ongelmia yllättävän monelle suomalaiselle. Perintötekijöiden lisäksi hentoon hiuslaatuun vaikuttavat mm. hiusten kemialliset käsittelyt, yksipuolinen ruokavalio, stressi ja tupakointi. Pikkulapsilla on usein hennot hiukset ja ikääntyvillä ne alkavat taas oheta hormonituotannon vähetessä. Liian voimakkaat hiustenhoitotuotteet tekevät hennosta hiuksista helposti karkean tuntuiset, elottomat ja latteat. Esimerkiksi silikonit tuovat aluksi hiuksiin runsautta ja kiiltoa, mutta pidemmän päälle ne ohentavat hiuksia ja kuivattavat hiuspohjaa.

RAUSCH Malva-linja on suunniteltu erityisesti herkän hiuspohjan ja hentojen hiusten tarpeisiin: tuotteet hoitavat hellävaraisesti säilyttäen hiukset terveinä, elinvoimaisina ja kauniina.

RAUSCH Malva shampoo

Pesee hiukset ja hiuspohjan kuivattamatta (pH sama kuin ihon 5,6). Malva ja lehmuksenkukka suojaavat hiuksia ja hoitavat ja kosteuttavat hiuspohjaa. Kvinoa uudistaa ja vahvistaa hiuksia. Antaa hiuksille kiiltoa ja runsauden tuntua. Sopii erinomaisesti myös päivittäiseen käyttöön.

Hellävaraisesti ilman kyyneliä

Malva shampoo on erittäin mieta ja hellävarainen, joten se ei ärsytä silmiä.

RAUSCH Malva hoitosuihke

Hoitosuihke sisältää suojaavia ja vahvistavia uutteita malvasta ja hirssistä. Lisäksi tuotteen pantenoli antaa hiuksille lisää kosteutta ja elastisuutta. Tekee hiuksista helposti kammattavat ja ehkäisee takkuuntumista. Malva hoitoaine ei kosteuttavan ominaisuutensa johdosta tee hiusta likaisen tai velton tuntuiseksi vaan antaa hiukselle runsauden tuntua, ryhtiä, pehmeyttä ja kiiltoa. **Käyttö:** suihkutetaan kosteisiin hiuksiin hiustenpesun jälkeen. Ei huuhdella pois. Voidaan käyttää myös pesujen välillä kuiviin hiuksiin.

RAUSCH Tuuheuttava Malva hoitoaine

Hoitoaineen sisältämät malva, hirssi ja ruusujuuri suojaavat hiuspohjaa ja elvyttävät hentoja ja elottomia hiuksia. Lehmuksenkukka kosteuttaa hiuksia, antaa niille tuuheutta ja vähentää sähköisyyttä.

Perunatärkkelys pehmentää hiuksia helpottaen niiden kammattavuutta ja muotoiltavuutta. Ultrakevyen rakenteensa ansiosta hoitoaine imeytyy nopeasti hiusten pintaan jättämättä niitä painavan tuntuiseksi.

Käyttö: levitetään hiustenpesun jälkeen kosteisiin hiuksiin, kammataan tarvittaessa ja huuhdellaan.

